В Совет Ассоциации школ

Российской Федерации и Республики Беларусь

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу рассмотреть вопрос о вступлении в члены Ассоциации школ

Российской Федерации и Республики Беларусь (далее – Ассоциация). С

Положением об Ассоциации ознакомлены и обязуемся его соблюдать.

СВЕДЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ

1. Наименование

1.1 Полное

1.2 Сокращенное

2. Местонахождение

2.1 Страна,  регион

2.2 Фактический адрес

2.3 Телефон

2.4 Электронная почта

2.5 Сайт школы

3. Сведения о руководителе

3.1 Ф.И.О. руководителя

3.2 Телефон

3.3 Электронная почта

4. Сведения о контактном лице по работе с Ассоциацией

4.1 Ф.И.О., должность

4.2 Мобильный телефон

(зарегистрированный в

мессенджерах)

4.3 Электронная почта

Руководитель организации:

Ф.И.О. (полностью) __________________________________________________/_____________
                                                                                                                                                           М.П.                                Подпись руководителя

Дата «____» ______________ 202__ г.

 Даю свое согласие на получение, обработку, уточнение, использование, хранение,

уничтожение моих персональных данных, а именно: ФИО, должность, контактные

данные, без права передачи третьим лицам.